
２０２０年１２月０８日 

お客様各位 

東大阪市衣摺６－７－２１ 

大阪機器製造株式会社 

取締役管理本部長 池上聡 

 

 

年末年始のご挨拶について 

 

 

平素は格別のお引き立てとご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

ご存知の通り現在大阪府では新型コロナウィルス感染症拡大に伴いまして外出

自粛要請が発令されております。 

当社では、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策の一環として、社員の体

調管理、出退勤や就労時のリスク軽減、職場環境の衛生管理等、感染予防に取

り組んでおります。 

 

新年を迎えるにあたり、本来であればお客様およびお取引先の皆様にご挨拶に

お伺いするべき所ですが、昨今の状況に鑑み、お客様および取引先の皆様の健

康や安全を確保するためにも、訪問による対面でのご挨拶を自粛させていただ

くこととしました。 

  

また、当社にご来訪の皆様におかれましては、これまでご入館の際に手指消毒

をお願いしておりますが、昨今の新型コロナウイルス感染者急増の事態を踏ま

え、当面の間は、不急にも関わらず、当社へのご来訪を要するようなお約束に

つきましては、厳に慎ませていただきます。 

  

今後も当社社員一同、感染拡大防止の取り組みを徹底してまいりますので、何

卒、諸般の事情をご了承のうえ、ご高配の程お願い申しあげます。 

 

敬具 

 

大阪機器製造株式会社 


